
Bayern Pokal - GAULIGA 2018

Mannschaftsergebnisse
Turner

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Wertingen 304,85 310,20 615,05

2 SpVgg Deiningen 291,80 293,45 585,25

3 TV Dillingen 281,20 298,55 579,75

4 TSV Wittislingen 274,95 285,20 560,15
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Turner

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 310,20 TSV Wertingen Ristagno Manuel Boden17,40 Seitpferd15,90 Ringe18,40 Sprung17,80 Barren17,60 Reck17,00 104,10 1

1 TSV Wertingen Bach Marvin Boden15,95 Seitpferd16,30 Ringe16,10 Sprung17,00 Barren17,60 Reck16,20 99,15 7

1 TSV Wertingen Wagner David Boden15,55 Seitpferd16,00 Ringe16,10 Sprung17,70 Barren16,40 Reck14,50 96,25 10

1 TSV Wertingen Bach Raphael Boden15,65 Seitpferd16,20 Ringe17,50 Sprung16,80 Barren17,65 Reck17,10 100,90 4

1 TSV Wertingen Mitschke Dominik Boden17,30 Seitpferd16,50 Ringe17,10 Sprung17,60 Barren17,90 Reck16,90 103,30 2

1 TSV Wertingen Grandel Andre Boden15,25 Seitpferd16,00 Ringe17,20 Sprung17,80 Barren17,30 Reck15,80 99,35 6

2 298,55 TV Dillingen Leibel Dominik Seitpferd15,80 Ringe14,80 Sprung16,50 Barren16,00 Reck15,20 Boden13,80 92,10 16

2 TV Dillingen Schröttle Jonas Seitpferd16,00 Ringe14,80 Sprung14,80 Barren14,60 Reck14,00 Boden13,70 87,90 19

2 TV Dillingen Wasner Linus Seitpferd14,00 Ringe16,30 Sprung17,60 Barren15,60 Reck14,50 Boden14,30 92,30 15

2 TV Dillingen Heckes Matthias Seitpferd16,90 Ringe16,40 Sprung18,60 Barren17,70 Reck17,30 Boden15,45 102,35 3

2 TV Dillingen Piak Florian Seitpferd15,60 Ringe16,00 Sprung17,80 Barren15,45 Reck15,50 Boden15,05 95,40 11

2 TV Dillingen Schweizer Vinzenz Seitpferd16,40 Ringe14,00 Sprung18,40 Barren17,50 Reck15,60 Boden15,65 97,55 8

3 293,45 SpVgg Deiningen Bretzinger Rasmus Boden14,40 Seitpferd15,50 Ringe16,00 Sprung16,80 Barren15,70 Reck16,60 95,00 12

3 SpVgg Deiningen Keiling Hannes Boden14,30 Seitpferd15,30 Ringe13,90 Sprung16,50 Barren15,10 Reck14,00 89,10 18

3 SpVgg Deiningen Wundel Jan Boden14,90 Seitpferd15,70 Ringe14,00 Sprung16,60 Barren15,25 Reck14,40 90,85 17

3 SpVgg Deiningen Gallenmüller Wolfgang Boden15,05 Seitpferd16,30 Ringe17,10 Sprung17,60 Barren16,30 Reck17,50 99,85 5

3 SpVgg Deiningen Oettle Thomas Boden15,70 Seitpferd18,40 Ringe Sprung16,80 Barren18,60 Reck 69,50 21

4 285,20 TSV Wittislingen Hämmerle Benedikt Seitpferd13,70 Ringe13,40 Sprung17,30 Barren13,00 Reck13,40 Boden 70,80 20

4 TSV Wittislingen Soderer Hannes Seitpferd15,00 Ringe15,90 Sprung17,00 Barren15,65 Reck15,00 Boden14,30 92,85 14

4 TSV Wittislingen Böck Marco Seitpferd15,50 Ringe15,60 Sprung16,30 Barren16,00 Reck15,40 Boden14,95 93,75 13

4 TSV Wittislingen Menacher Andreas Seitpferd16,00 Ringe17,30 Sprung16,50 Barren16,00 Reck16,00 Boden15,10 96,90 9

4 TSV Wittislingen Herstell Julian Seitpferd15,70 Ringe15,00 Sprung16,30 Barren15,65 Reck Boden 62,65 22
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Mitschke Dominik TSV Wertingen 102,45 103,30 205,75

2 Ristagno Manuel TSV Wertingen 101,00 104,10 205,10

3 Bach Marvin TSV Wertingen 100,20 99,15 199,35

4 Grandel Andre TSV Wertingen 96,70 99,35 196,05

5 Gallenmüller Wolfgang SpVgg Deiningen 96,05 99,85 195,90

6 Menacher Andreas TSV Wittislingen 95,75 96,90 192,65

7 Wagner David TSV Wertingen 94,55 96,25 190,80

8 Bretzinger Rasmus SpVgg Deiningen 92,65 95,00 187,65

9 Piak Florian TV Dillingen 91,90 95,40 187,30

10 Böck Marco TSV Wittislingen 90,35 93,75 184,10

11 Soderer Hannes TSV Wittislingen 88,65 92,85 181,50

12 Wasner Linus TV Dillingen 88,95 92,30 181,25

13 Wundel Jan SpVgg Deiningen 88,20 90,85 179,05

14 Keiling Hannes SpVgg Deiningen 87,20 89,10 176,30

15 Schröttle Jonas TV Dillingen 87,05 87,90 174,95

16 Oettle Thomas SpVgg Deiningen 80,00 69,50 149,50

17 Hämmerle Benedikt TSV Wittislingen 69,30 70,80 140,10

18 Heckes Matthias TV Dillingen 102,35 102,35

19 Bach Raphael TSV Wertingen 100,90 100,90

20 Schweizer Vinzenz TV Dillingen 97,55 97,55

21 Rauch Johannes TSV Wertingen 93,85 93,85

22 Leibel Dominik TV Dillingen 92,10 92,10

23 Klenz Anton TV Dillingen 91,15 91,15

24 Höfer Konstantin TV Dillingen 90,70 90,70

25 Pfister Jonas TV Dillingen 88,80 88,80

26 Lang Jürgen SpVgg Deiningen 82,25 82,25

27 Herstell Julian TSV Wittislingen 62,65 62,65

Turner
Einzelwertung
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